

Termostatos y controladores

Mando y regulación de ventiloconvectores y cassettes



Termostatos empotrados para Hégoa® 2

THE

Termostatos empotrados

Modelos	Código	Precio S/ IVA
THE 01	2s FA112960	27,60
THE 02	5s FA141595	77,40
THE 03	5s FA112963	118,30
THE 04	5s FA141596	136,50

Conmutador

change over

Sonda TMM

Sonda TME

Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
THE 01	-	-	5s FA112973	11,90	-	-
THE 02	-	-	5s FA112973	11,90	-	-
THE 03	5s FA112974	52,60	-	-	5s FA112972	9,20
THE 04	5s FA112974	52,60	-	-	5s FA112972	9,20

Termostatos murales para Hégoa® 2

THM-AC2

Termostatos murales

Sonda change over

(Versión 2T)

Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA61025900	171,90	5s FA112974	52,60

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas

Regulación maestro/esclavo para Hégoa® 2		THM-ME Mando		THM-REG B Mando			
Modelos		Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA		
Todos los modelos		5s	FA60019156	65,70	2s	FA61039577	162,20

Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)			Sonda de agua			Sonda temperatura				
Modelos		Código	Precio S/ IVA	Código		Precio S/ IVA	Código			
Todos los modelos		2s	FA142067	11,70	5s	FA141598	11,70	5s	FA141598	11,70

Carta de regulación ME (montada)			Carta de regulación ME (no montada)			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA		
Todos los modelos	4s	FA60019157	131,40	2s	FA60019158	104,00

Regulación GTC ModBus para Hégoa® 2		THM-MB 2 Mando		
Modelos		Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos		2s	FA61039577	162,20

Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)			Carta de regulación MB (montada)		Carta de regulación MB (no montada)		
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos	2s	FA142067	11,70	5s	FA142060	240,90	
					5s	FA142061	215,40

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas

Termostatos empotrados y murales para Hégoa® ECM	THE-ECM Termostatos empotrados	THE-ECM2 Termostatos murales	Comutador change over			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código			
Todos los modelos	5s FA141597	102,20	5s FA60019180	146,00	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	5s FA112974	52,60				
Regulación maestro/esclavo para Hégoa® ECM	THM-ME Mando	THM-MB 2 Mando				
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA		
Todos los modelos	5s FA60019156	65,70	2s FA61039577	162,20		
	Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)	Sonda de agua	Sonda temperatura			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA142067	11,70	5s FA141598	11,70	5s FA141598	11,70
	Carta de regulación ME (montada)	Carta de regulación ME (no montada)				
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA		
Todos los modelos	4s FA60019157	131,40	2s FA60019158	104,00		
Regulación GTC ModBus para Hégoa® ECM	THM-MB 2 Mando					
Modelos	Código	Precio S/ IVA				
Todos los modelos	2s FA61039577	162,20				

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas

Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)			Carta de regulación MB (montada)		Carta de regulación MB (no montada)	
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s	FA142067	11,70	5s	FA142060	240,90
Termostatos murales para Hégoa® HP			THM-AC2 Termostatos murales			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s	FA61025900	171,90	5s	FA112974	52,60
Regulación maestro/esclavo para Hégoa® HP			THM-ME Mando			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	5s	FA60019156	65,70	2s	FA61039577	162,20
Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)			Sonda de agua		Sonda temperatura	
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s	FA142067	11,70	5s	FA141598	11,70
Carta de regulación ME (montada)			Carta de regulación ME (no montada)			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	4s	FA60019157	131,40	2s	FA60019158	104,00

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas

Regulación GTC
ModBus para
Hégoa® HP

THM-MB 2

Mando

Modelos	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA61039577	162,20

Sonda change over T2

(para versión regulada 2T)

Carta de regulación MB

(montada)

Carta de regulación MB

(no montada)

Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA142067	11,70	5s FA142060	240,90	5s FA142061	215,40

Termostatos murales para Hégoa® HP ECM

THE-ECM2

Termostatos murales

Comutador change over

Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	5s FA60019180	146,00	5s FA112974	52,60

Regulación GTC
ModBus para
Hégoa® HP ECM

THM-MB 2

Mando

Modelos	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA61039577	162,20

Sonda change over T2

(para versión regulada 2T)

Carta de regulación MB

(montada)

Carta de regulación MB

(no montada)

Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA142067	11,70	5s FA142062	251,90	5s FA142063	222,70

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas

Regulación maestro/esclavo para Hégoa® HP ECM	THM-ME Mando	THM-MB2 Mando		
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	5s FA60019156	65,70	2s FA61039577	162,20

Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)	Sonda de agua	Sonda temperatura				
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA142067	11,70	5s FA141598	11,70	5s FA141598	11,70

Carta de regulación ME (montada)	Carta de regulación ME (no montada)			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	4s FA60019157	131,40	2s FA60019158	104,00

Termostatos murales para Maéva®	THM-AC2 Termostatos murales	Sonda change over (Versión 2T)		
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA61025900	171,90	5s FA112974	52,60

Regulación maestro/esclavo para Maéva®	THM-ME Mando	THM-MB 2 Mando		
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	5s FA60019156	65,70	2s FA61039577	162,20

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas

Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)			Sonda de agua		Sonda temperatura		
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos	2s	FA142067	11,70	5s	FA141598	14,40	
Regulación GTC ModBus para Maéva®			THM-REG B Mando			Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)	
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos	5s	FA142073	65,70	2s	FA61039577	162,20	
Termostatos murales para Maéva® ECM			Conmutador change over				
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos	5s	FA60019180	146,00	5s	FA112974	52,60	
Regulación maestro/esclavo para Maéva® ECM			THM-ME Mando			THM-MB2 Mando	
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos	5s	FA60019156	65,70	2s	FA61039577	162,20	
Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)			Sonda de agua		Sonda temperatura		
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos	2s	FA142067	11,70	5s	FA141598	11,70	

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas

Regulación GTC ModBus para Maéva® ECM	Kit IR (Mando, receptor y cable)	THM-REG B Mando	Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)						
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA			
Todos los modelos	5s	FA142073	65,70	2s	FA61039577	162,20	2s	FA142067	11,70

<p>Termostatos murales para Elvira® Déco</p>	<p>THM-AC2</p> <p>Termostatos murales</p>	<p>Sonda change over</p> <p>(Versión 2T)</p>
Modelos	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s FA61025900	171,90
	5s FA112974	52,60

Regulación maestro/esclavo para Elvira® Déco	THM-ME Mando	THM-MB2 Mando				
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA		
Todos los modelos	5s	FA60019156	65,70	2s	FA61039577	162,20

	Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)	Sonda de agua	Sonda temperatura			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	2s	FA142067	11,70	5s	FA141598	11,70

Regulación GTC ModBus para Elvira® Déco	Kit IR (Mando, receptor y cable)	THM-REG B	Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)						
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA			
Todos los modelos	5s	FA142073	65,70	2s	FA61039577	162,20	2s	FA142067	11,70

STK Disponible en stock en nuestros almacenes. **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas.

Termostatos murales para Elvira® ECM	THE-ECM2 Termostatos murales	Comutador change over				
Modelos	Código	Precio S/ IVA		Código	Precio S/ IVA	
Todos los modelos	5s FA60019180	146,00	5s FA112974		52,60	

Regulación maestro/esclavo para Elvira® ECM	THM-ME Mando	THM- MB2 Mando				
Modelos	Código	Precio S/ IVA				
Todos los modelos	5s FA60019156	65,70	2s FA61039577	162,20		

Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)	Sonda de agua	Sonda temperatura				
Modelos	Código	Precio S/ IVA				
Todos los modelos	2s FA142067	11,70	5s FA141598	11,70	5s FA141598	11,70

Regulación GTC ModBus para Elvira® ECM	Kit IR (Mando, receptor y cable)	THM-REG B Mando	Sonda change over T2 (para versión regulada 2T)			
Modelos	Código	Precio S/ IVA	Código			
Todos los modelos	5s FA142073	65,70	2s FA61039577	162,20	2s FA142067	11,70

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas